МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД

СУРГУТ

ПРОЕКТ
вносится
Главой города

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы « » 2012 года
№

О назначении на должность
Председателя Контрольно-счетной палаты города

В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Устава муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, статьями 4-7 Положения о Контрольно-счётной палате города
Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.02.2007 № 170-1УДГ (в
редакции от 24.02.2012 № 150-УДГ), на основании решения Думы города от
24.02.2012 № 153-УДГ "Об освобождении от должности Председателя
Контрольно-счётной палаты города Сургута", рассмотрев представление Главы
города по кандидатуре на должность Председателя Контрольно-счётной палаты
города Сургута, Дума города решила:

Назначить Володину Ирину Ивановну на должность муниципальной
службы высшей группы должностей, учреждаемую для выполнения функции
"руководитель", Председателя Контрольно-счётной палаты города Сургута
сроком на пять лет.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2012 г.